RSPP (40 ORE) ex D.Lgs 81/2008 in modalità e-learning, di seguito indicati: 

“Benessere organizzativo e consapevolezza  dei lavoratori sulla sicurezza del lavoro” e “Rischi elettrico, 

Atex e Fulminazione”, da acquistare direttamente sulla piattaforma web dell’azienda, al costo di €. 132 

(centotrentadue/00) cad oltre IVA; 

di stabilire che il pagamento del predetto importo sarà effettuato, entro trenta giorni dal ricevimento di 

regolare fattura elettronica, mediante bonifico bancario e/o postale su conto corrente dedicato dando 

evidenza nella causale del pagamento del CIG assegnato;